
ZARZĄDZENIE NR VI/67/13
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA 31 MAJA 2013

w sprawie: zmiany w uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz.
594) art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r., poz. 1240 z
późn. zm.), oraz  § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia
31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1

1. W tabeli  Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XXV/274/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku „DOCHODY   
    BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2013 ROK” dokonuje się następujących zmian: 

dział rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych

851 OCHRONA ZDROWIA 77,00 --
85195 Pozostała działalność 77,00 --

1/ Dochody bieżące 77,00 --
W tym:

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

77,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA 16 202,25 --
85206 Wspieranie rodziny 16 202,25 --

1/ Dochody bieżące 16 202,25 --
W tym:

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

16 202,25 --

RAZEM 16 279,25 --

2. W tabeli  Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXV/274/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku „WYDATKI
    BUDŻETU GMINY TARNÓW NA 2013 ROK” dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdział TREŚĆ
Zwiększenia Zmniejszenia

w złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,63 0,63
60016 Drogi publiczne gminne -- 0,63

1/ Wydatki majątkowe -- 0,63
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 0,63

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,63 --
1/ Wydatki majątkowe 0,63 --
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,63 --

Dział Rozdział TREŚĆ
Zwiększenia Zmniejszenia

w złotych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 000,00 8 000,00

1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 3 000,00
1/ Wydatki bieżące 3 000,00 3 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 3 000,00

70095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00
1/ Wydatki bieżące 5 000,00 5 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00 4 000,00
80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 4 000,00

1/ Wydatki bieżące 4 000,00 4 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 4 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000,00 4 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 77,00 --
85195 Pozostała działalność 77,00 --

1/ Wydatki bieżące 77,00 --
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 77,00 --
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 77,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA 16 202,25 --
85206 Wspieranie rodziny 16 202,25 --

1/ Wydatki bieżące 16 202,25 --
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 16 202,25 --
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 202,25 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

15 130,00 15 130,00

90095 Pozostała działalność 15 130,00 15 130,00
1/ Wydatki bieżące 15 000,00 15 130,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 15 130,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000,00 --
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 15 130,00

2/ Wydatki majątkowe 130,00 --
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 130,00 --
W tym:
Jodłówka – Wałki – zagospodarowanie terenu obok 
OSP

130,00 --

RAZEM 43 409,88 27 130,63

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


